平成 23 年 7 月 27 日

各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

資産運用会社

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮島 大祐

問合せ先 取締役財務企画部長 田島 正彦

TEL: 03-3519-3491

（訂正）資金の借入れに関するお知らせ(シリーズ 60)

ケネディクス不動産投資法人は、平成 23 年 7 月 27 日付開示「資金の借入れに関するお知らせ(シ

リーズ 60)」の内容の一部を下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所：「2.借入れの内容 (3)長期借入金（シリーズ 60-B）及び(4)長期借入金（シリーズ 60-

B）」の下線部分

【訂正前】

⑤借入方法：上記の借入先との間で平成 23 年 7月 29 日に個別貸付契約を締結

【訂正後】

 ⑤借入方法：上記の借入先との間で平成 23 年 7月 27 日に個別貸付契約を締結

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com/